NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC PHƯƠNG NAM

----------------------------------

                 Số: 327/CV
V/v: giải trình chênh lệch LNST giữa

BCTC tự lập và BCTC kiểm toán 6 tháng đầu

năm 2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------

                 Tp.HCM, ngày  14  tháng 08 năm 2015

Kính gửi:       SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Phương Nam giải trình chênh

lệch giữa BCTC tự lập và BCTC kiểm toán 6 tháng đầu năm 2015 như sau :

STT Mục Số tiền

1 LNST đơn vị lập 19.028.773.426

2 LNST kiểm toán 19.148.926.954

3 Chênh lệch :

- Chênh lệch do cổ tức được nhận không phải nộp

thuế TNDN

120.153.528

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu HC.

Người công bố thông tin

Lê Phương Mai

		2015-08-14T08:48:38+0700
	LÊ PHƯƠNG MAI